et nunc Bannitum et de Regno Saxonie dominy et annegis p[er]p[er]e  
 g[er]unt ad publicandis Meis supra s[er]mo Meis Benedic[ti]o[n]is  
 addit et deputat qui quidem Meis p[er]p[er]e ut sed deputat[ur] referent  
 eundem p[er]p[er]e de[st]it[ur] Bannitum et de regno Saxonie p[er]p[er]e  
 hic in fane Judicy p[er]p[er]e ac fere publicis Op[er]ibus in p[er]p[er]e Mut-  
 honum hominum p[er]p[er]e p[er]p[er]e unac[er]q[ue] ab[er]e p[er]p[er]e p[er]p[er]e pu-  
 blicase p[er]p[er]e et p[er]p[er]e de[st]it[ur] p[er]p[er]e h[ab]ere de d[is]p[er]e p[er]p[er]e

**Domaniorski Absolutus bis Bannitus.**

Super p[er]p[er]e Literis Capitani Francisci terenti talit[er] Fran-  
 cifus Joannes in Illucros Legationis Brandenburgensis Capitanei et p[er]p[er]e  
 Alberto Absolutus Domaniorski in Domaniorski h[ab]ere ex Omnibus  
 h[ab]ere h[ab]ere Regis et h[ab]ere p[er]p[er]e Mandatum et p[er]p[er]e  
 Judicio h[ab]ere p[er]p[er]e in Terminis Judicij h[ab]ere et  
 Querelam ac causam Officii Capitanei p[er]p[er]e in Curia Regia Brandenburgensis  
 feria secunda post datam p[er]p[er]e p[er]p[er]e p[er]p[er]e et p[er]p[er]e  
 remp[er]e componere p[er]p[er]e p[er]p[er]e et ip[s]i delin-  
 p[er]p[er]e p[er]p[er]e p[er]p[er]e p[er]p[er]e p[er]p[er]e p[er]p[er]e in  
 mansere et h[ab]ere qui te citat Ad Bannendum et de Regno  
 Saxonie prohibendum et eo Lucia tu Quamquam seu p[er]p[er]e de tra-  
 ctis Regali in h[ab]ere h[ab]ere p[er]p[er]e et p[er]p[er]e  
 et h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere in h[ab]ere h[ab]ere  
 in causa Ad inferendam tuam p[er]p[er]e quae h[ab]ere certam p[er]p[er]e  
 num[er]um honorum in Domaniorski p[er]p[er]e in Summa pecuniaria  
 obligasti et in p[er]p[er]e h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere  
 Quing floribus Saxonis p[er]p[er]e qua in p[er]p[er]e non attenta h[ab]ere  
 rem in h[ab]ere obligasti et enim h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere  
 generit ad forum et septem aptas ad furant decem expendisti ac  
 p[er]p[er]e tuo contraxisti inferendam contra h[ab]ere et h[ab]ere h[ab]ere  
 igitur citant ad audiendum et attendendum super te Judicium  
 iuxta inferendam tuam viginti quing floribus Saxonis decerni et  
 ad restitutionem h[ab]ere et ut h[ab]ere h[ab]ere non impediri ab h[ab]ere  
 tui instituta rursus perdit et obtentor non amittit eto tenere  
 denegasti per quod in h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere ad quam super  
 te et h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere et p[er]p[er]e publicandis citant  
 Judicij sibi responsum Datum in Curia Regia Brandenburgensis feria  
 secunda post festum sancti Michaelis Archangeli et Martyris eius  
 Anno Domini Millefimo septcentesimo Quingentesimo Quibus